WZROST  KWOTY  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO
	tabela nr 2
	w stosunku do kwot z 2008 r.
	w stosunku do kwot ze stycznia 2009 r.

	Nauczycie!
	stażysta
	kontraktowy
	mianowany
	dyplomowany
	stażysta
	kontraktowy
	mianowany
	dyplomowany

	Tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym
	397
	225
	107
	112
	91
	93
	106
	124

	Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym
	349
	197
	93
	97
	80
	81
	93
	109

	Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych
	308
	173
	82
	85
	71
	73
	81
	95

	Pozostałe wykształcenie
	265
	149
	70
	72
	81
	62
	69
	81


